Zatgcznik nr 4 do umowy
PROTOKOL PRZYJECIA - PRZEKAZANIA

Miejsce dokonania odbioru - .........ccoiiiiiiiii

Data dokonania 0dbioru = .oooriii s

Ze strony wykonawcy:

(imie i nazwisko osoby upowaznionej)

Ze strony Zamawiajgcego:

25 WOJSKOWY ODDZIAL. GOSPODARCZY
ul. Kawaleryjska 70, 15-325 Biatystok
(nazwa i adres)

(imiona i nazwiska 0s6b upowaznionych)

Przedmiotem dostawy i odbioru w ramach Umowy Nr ................... zdnia ..o,
jest:

Jednostka L. Wartos¢

Lp. Nazwa przedmiotu dostawy miary brutto

1

2

3

4

5

Potwierdzenie kompletno$ci dostawy:
Tak*
Nie* - zastrzezenia

Potwierdzenie zgodno$ci jakosci przyjmowanej dostawy z wymaganiami okreslonymi w
SIWZ:

Tak*

Nie* - zastrzezenia:

Koncowy wynik odbioru:

Pozytywny*
Negatywny*- zastrzezenia

2 e,
(osoby upowaznione ze strony Zamawiajgcego) (Przedstawiciel Wykonawcy)

*Niewtasciwe skresli¢



